

**Reparatia capitala a sistemii de
incalzire la IP Liceul Teoretic
"Mihai Eminescu"**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 2 094 911,21 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari tehnice sanitare				
		1.1. Сантехработы				
1	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Tip 22 400/500)	buc	13,0000	640,287 — 25,500	8 323,731 — 331,500
2	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Tip 22 500/500)	buc	23,0000	723,087 — 25,500	16 631,001 — 586,500
3	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Tip 22 600/500)	buc	63,0000	805,087 — 25,500	50 720,481 — 1 606,500
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Tip 22 700/500)	buc	69,0000	887,437 — 25,500	61 233,153 — 1 759,500
5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Tip 22 800/500)	buc	12,0000	969,787 — 25,500	11 637,444 — 306,000
6	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Tip 11 900/500)	buc	2,0000	758,187 — 25,500	1 516,374 — 51,000
7	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv (Tip 22 1000/500)	buc	19,0000	1 161,437 — 25,500	22 067,303 — 484,500
8	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Tip 22 1100/500)	buc	9,0000	1 259,616 — 33,150	11 336,544 — 298,350

1	2	3	4	5	6	7
9	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm (Tip 22 1200/500)	buc	21,0000	$\begin{array}{r} 1\,346,766 \\ \hline 33,150 \end{array}$	$\begin{array}{r} 28\,282,086 \\ \hline 696,150 \end{array}$
10	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (Tip 22 1600/500)	buc	5,0000	$\begin{array}{r} 1\,736,145 \\ \hline 40,800 \end{array}$	$\begin{array}{r} 8\,680,725 \\ \hline 204,000 \end{array}$
11	IB06C	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1501 - 2000 mm (Tip 22 2000/500)	buc	36,0000	$\begin{array}{r} 2\,107,845 \\ \hline 40,800 \end{array}$	$\begin{array}{r} 75\,882,420 \\ \hline 1\,468,800 \end{array}$
12	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm (Клапан балансировочный статистический "Giacomini" R206B d15 со сливом)	buc	13,0000	$\begin{array}{r} 884,719 \\ \hline 7,650 \end{array}$	$\begin{array}{r} 11\,501,347 \\ \hline 99,450 \end{array}$
13	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20mm (Клапан балансировочный статистический "Giacomini" R206B d20 со сливом)	buc	66,0000	$\begin{array}{r} 973,169 \\ \hline 7,650 \end{array}$	$\begin{array}{r} 64\,229,154 \\ \hline 504,900 \end{array}$
14	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 25mm (Клапан балансировочный статистический "Giacomini" R206B d25 со сливом)	buc	1,0000	$\begin{array}{r} 1\,065,619 \\ \hline 7,650 \end{array}$	$\begin{array}{r} 1\,065,619 \\ \hline 7,650 \end{array}$
15	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 32mm (Клапан балансировочный статистический "Giacomini" R206B d32 со сливом)	buc	2,0000	$\begin{array}{r} 1\,326,570 \\ \hline 12,750 \end{array}$	$\begin{array}{r} 2\,653,140 \\ \hline 25,500 \end{array}$
16	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" - 1" (Дренажный адаптер Giacomini (R608D))	buc	164,0000	$\begin{array}{r} 109,269 \\ \hline 7,650 \end{array}$	$\begin{array}{r} 17\,920,116 \\ \hline 1\,254,600 \end{array}$
17	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul	buc	252,0000	$\begin{array}{r} 396,578 \\ \hline 9,180 \end{array}$	$\begin{array}{r} 99\,937,656 \\ \hline 2\,313,360 \end{array}$

1	2	3	4	5	6	7
		nominal de 3/8" -1/2" (Угловой термостатистический клапан с герметичной прокладкой d15 (R401TG))				
18	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm (Угловой отсечной клапан с герметичной прокладкой d15 (R14TG))	buc	272,0000	19,669 — 7,650	5 349,968 — 2 080,800
19	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm (Ручной угловой клапан с герметичной прокладкой d15 (R5TG))	buc	20,0000	99,219 — 7,650	1 984,380 — 153,000
20	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" (Термоголовка R470)	buc	252,0000	405,835 — 5,100	102 270,420 — 1 285,200
21	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" (Спускная пробка с герм. прокладкой R90)	buc	272,0000	21,835 — 5,100	5 939,120 — 1 387,200
22	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4" (Автоматический воздухоотводчик)	buc	22,0000	45,835 — 5,100	1 008,370 — 112,200
23	IC36A	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv.(PR-R/AL PN20 d=20x2,8mm)	m	1 055,0000	31,317 — 15,300	33 038,908 — 16 141,500
24	IC36B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm. (PR-R/AL PN20 d=25x3,5mm)	m	1 230,0000	39,789 — 17,850	48 940,470 — 21 955,500

1	2	3	4	5	6	7
25	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm. (PR-R/AL PN20 d=32x4,4mm)	m	100,0000	58,150 — 20,400	5 814,950 — 2 040,000
26	IC36D	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 40,0 mm. (PR-R/AL PN20 d=40x5,5mm)	m	35,0000	78,621 — 22,950	2 751,752 — 803,250
27	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	2 285,0000	4,790 — 4,590	10 945,150 — 10 488,150
28	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	135,0000	5,860 — 5,610	791,100 — 757,350
29	IC38H	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Teu 25x20x25mm)	buc	310,0000	21,320 — 13,260	6 609,200 — 4 110,600
30	IC38I	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Teu 32x20x32)	buc	15,0000	28,250 — 15,300	423,750 — 229,500
31	IC38J	Piesa de racordare (fiting), cu 3 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm (Teu 40x20x40)	buc	10,0000	36,450 — 17,340	364,500 — 173,400
32	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2	buc	180,0000	11,445	2 060,100

1	2	3	4	5	6	7
		imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Cot 20mm)			<u>—</u> 7,650	<u>1 377,000</u>
33	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Cot 25mm)	buc	20,0000	<u>14,700</u> <u>—</u> 9,180	<u>294,000</u> <u>—</u> 183,600
34	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Cot 32mm)	buc	4,0000	<u>19,955</u> <u>—</u> 10,710	<u>79,820</u> <u>—</u> 42,840
35	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm (Mufa 25/20mm)	buc	132,0000	<u>12,750</u> <u>—</u> 9,180	<u>1 683,000</u> <u>—</u> 1 211,760
36	IC38C	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 32,0 mm (Mufa 32/25mm)	buc	6,0000	<u>17,655</u> <u>—</u> 10,710	<u>105,930</u> <u>—</u> 64,260
37	IC38D	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 40,0 mm (Mufa 40/32mm)	buc	4,0000	<u>21,480</u> <u>—</u> 12,240	<u>85,920</u> <u>—</u> 48,960
38	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Переход с металлической резьбой наружный d20x1/2")	buc	544,0000	<u>29,195</u> <u>—</u> 7,650	<u>15 882,080</u> <u>—</u> 4 161,600
39	IC38A	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind	buc	194,0000	<u>12,395</u> <u>—</u> 7,650	<u>2 404,630</u> <u>—</u> 1 484,100

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul exterior de pina la 20,0 mm, inclusiv (Cot 45* 20mm)				
40	CG09A	Плинтус для трубопроводов пластиковый	m	2 420,0000	52,474 — 30,600	126 988,290 — 74 052,000
41	IC40E	Bratara pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri de 1 1/4" - 2", pe dibluri cu expandare, pe zid de beton (Bratari pentru 2 tevi)	buc	1 615,0000	25,680 — 19,380	41 473,200 — 31 298,700
42	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 20x2,2mm	m	10,0000	102,398 — 24,480	1 023,980 — 244,800
43	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 25x2,2mm	m	275,0000	130,513 — 24,480	35 891,212 — 6 732,000
44	IC11D	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 32x2,2mm	m	100,0000	164,421 — 28,560	16 442,050 — 2 856,000
45	IC11E	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 38x2,5mm	m	675,0000	181,155 — 31,620	122 279,625 — 21 343,500
46	IC11F	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 45x3,0mm	m	40,0000	188,499 — 38,250	7 539,960 — 1 530,000

1	2	3	4	5	6	7
47	IC18A	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal, pentru constructii, montata prin sudura la conducte de distributie din centrale termice in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 57 x 3,0 mm	m	90,0000	$\frac{257,333}{56,100}$	$\frac{23\,159,970}{5\,049,000}$
48	IC18C	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal, pentru constructii, montata prin sudura la conducte de distributie din centrale termice in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 76 x 3,0 mm	m	55,0000	$\frac{356,038}{66,300}$	$\frac{19\,582,063}{3\,646,500}$
49	IC18D	Teava din otel fara sudura sau sudata longitudinal, pentru constructii, montata prin sudura la conducte de distributie din centrale termice in instalatii de incalzire centrala, teava avind diametrul exterior si grosimea peretelui de 89 x 3,0 mm	m	20,0000	$\frac{386,455}{73,950}$	$\frac{7\,729,100}{1\,479,000}$
50	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m	285,0000	$\frac{4,790}{4,590}$	$\frac{1\,365,150}{1\,308,150}$
51	IE03B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 1 1/4" ... 2"	m	815,0000	$\frac{5,860}{5,610}$	$\frac{4\,775,900}{4\,572,150}$
52	IE03C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 54 x 3,5 ... 83 x 3,5 mm	m	165,0000	$\frac{6,930}{6,630}$	$\frac{1\,143,450}{1\,093,950}$
53	AcA25A	Montarea prin sudura electrica a piselor de legatura, din otel, la	buc	108,0000	$\frac{59,190}{53,550}$	$\frac{6\,392,520}{5\,783,400}$

1	2	3	4	5	6	7
		pozitie, avind diametrul de 50-100 mm				
54	AcA25A	Teu din otel pentru sudura 80x80x80mm	buc	4,0000	61,200 — 0,000	244,800 — 0,000
55	AcA25A	Teu din otel pentru sudura 70x70x70mm	buc	2,0000	53,040 — 0,000	106,080 — 0,000
56	AcA25A	Teu din otel pentru sudura 50x50x50mm	buc	10,0000	40,800 — 0,000	408,000 — 0,000
57	AcA25A	Teu din otel pentru sudura 40x40x40mm	buc	2,0000	29,580 — 0,000	59,160 — 0,000
58	AcA25A	Teu din otel pentru sudura 32x32x32mm	buc	14,0000	18,360 — 0,000	257,040 — 0,000
59	AcA25A	Reductie din otel pentru sudura 80x32mm	buc	2,0000	43,860 — 0,000	87,720 — 0,000
60	AcA25A	Reductie din otel pentru sudura 80x70mm	buc	2,0000	46,920 — 0,000	93,840 — 0,000
61	AcA25A	Reductie din otel pentru sudura 80x50mm	buc	2,0000	39,780 — 0,000	79,560 — 0,000
62	AcA25A	Reductie din otel pentru sudura 70x32mm	buc	2,0000	38,760 — 0,000	77,520 — 0,000
63	AcA25A	Reductie din otel pentru sudura 32x20mm	buc	8,0000	22,440 — 0,000	179,520 — 0,000
64	AcA25A	Reductie din otel pentru sudura 50x20mm	buc	4,0000	34,680 — 0,000	138,720 — 0,000
65	AcA25A	Reductie din otel pentru sudura 50x32mm	buc	10,0000	34,680 — 0,000	346,800 — 0,000
66	AcA25A	Reductie din otel pentru sudura 50x40mm	buc	2,0000	34,680 — 0,000	69,360 — 0,000
67	AcA25A	Cot din otel pentru sudura 20mm	buc	18,0000	12,240 — 0,000	220,320 — 0,000
68	AcA25A	Cot din otel pentru sudura 32mm	buc	20,0000	16,320 — 0,000	326,400 — 0,000
69	AcA25A	Cot din otel pentru sudura 40mm	buc	2,0000	22,440 — 0,000	44,880 — 0,000
70	AcA25A	Cot din otel pentru sudura 50mm	buc	4,0000	37,740 —	150,960 —

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
71	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" (Robinet bila 32mm)	buc	16,0000	184,470 — 12,750	2 951,520 — 204,000
72	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Robinet bila 25mm)	buc	2,0000	115,769 — 7,650	231,538 — 15,300
73	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Robinet bila 20mm)	buc	4,0000	103,919 — 7,650	415,676 — 30,600
74	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" (Спускной вентиль 20mm)	buc	22,0000	109,269 — 7,650	2 403,918 — 168,300
75	RpCU05C	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti sau plansee din piatra sau beton armat pina la 15 cm	buc	200,0000	25,500 — 25,500	5 100,000 — 5 100,000
76	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	80,0000	66,730 — 11,730	5 338,400 — 938,400
		<i>Total</i>	Lei			1 177 564,014
		Total Сантехработы Inclusiv salariu				1 177 564,014 249 735,780
		1.2. Изоляция трубопроводов				
77	RpIF12A	Grunduirea si vopsirea conductelor de instalatii cu diametru exterior pina la 60 mm, in 2 straturi, cu vopsele pe baza de ulei	m	394,0000	14,355 — 7,650	5 655,870 — 3 014,100
78	IzJ07A	Grunduirea conductelor si aparatelor cu grund de miniu plumb intr-un strat	m2	118,0000	27,830 — 21,930	3 283,940 — 2 587,740
79	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe	m	163,0000	29,314 —	4 778,166 —

1	2	3	4	5	6	7
		conducte, avind diametrul si grosimea de la D25 mm			17,850	2 909,550
80	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D38 mm	m	522,0000	34,722 — 21,420	18 125,119 — 11 181,240
81	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D45 mm	m	40,0000	53,162 — 21,420	2 126,481 — 856,800
82	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D57 mm	m	90,0000	60,192 — 21,420	5 417,260 — 1 927,800
83	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D76 mm	m	55,0000	82,308 — 21,420	4 526,965 — 1 178,100
84	RpIF09B	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D89 mm	m	20,0000	94,475 — 21,420	1 889,506 — 428,400
		<i>Total</i>	Lei			45 803,307
		Total Изоляция трубопроводов Inclusiv salariu				45 803,307 24 083,730
		1.3. Demontare				
85	RpIC19E	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 100mm	m	800,0000	40,172 — 31,620	32 137,600 — 25 296,000
86	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2	840,0000	8,160 — 8,160	6 854,400 — 6 854,400
		<i>Total</i>	Lei			38 992,000
		Total Demontare Inclusiv salariu				38 992,000 32 150,400
		1.4. Distribuitorul				
87	ID05C	Robinet cu sertar sau cu ventil si	buc	2,0000	1 606,100	3 212,200

1	2	3	4	5	6	7
		de retinere, cu flansa, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 80 mm (15с22НЖ)			51,000	102,000
88	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 15mm (Вентиль d15 15кч18п)	buc	8,0000	99,219 7,650	793,752 61,200
89	IA23A	Filtru de combustibil lichid (Фильтр-грязевик d100)	buc	2,0000	6 741,000 158,100	13 482,000 316,200
90	IC46B	Distribuitoare - colectoare pentru puncte si centrale termice, montate pe sustinator gata confectionat 125 - 150 mm (Распределительная гребенка из труб стальных эл. сварных d159x4,5mm L=1,45mm)	buc	2,0000	1 768,150 255,000	3 536,300 510,000
91	ID05C	Robinet cu sertar sau cu ventil si de retinere, cu flansa, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 80 mm (15с22НЖ)	buc	2,0000	1 606,100 51,000	3 212,200 102,000
92	ID05A	Robinet cu sertar sau cu ventil si de retinere, cu flansa, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 32 mm (15кч19п2)	buc	6,0000	441,950 30,600	2 651,700 183,600
93	ID05C	Robinet cu sertar sau cu ventil si de retinere, cu flansa, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 100 mm (15кч19п2)	buc	2,0000	2 176,150 51,000	4 352,300 102,000
94	IA18A	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda (Termometru tehnic ТТЖ П №3,2)	buc	2,0000	311,314 7,140	622,628 14,280
95	IA18B	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: hidrometru sau manometru cu robinet de control (Манометр прямой МП4-У 0-1 мПа)	buc	2,0000	324,174 20,400	648,348 40,800
96	IA18I	Armaturi fine pentru cazanele de	buc	8,0000	119,584	956,672

1	2	3	4	5	6	7
		incalzire centrala: teaca pentru termometru (Закладные для термометра ЗКЧ)			— 53,550	428,400
97	IA18I	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: teaca pentru termometru (Закладные для манометра ЗКЧ)	buc	8,0000	119,584 — 53,550	956,672 428,400
98	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata	kg	20,0000	66,730 — 11,730	1 334,600 234,600
99	IzH07B	Izolarea conductelor cu saltele din vata minerala tip SPS 1 sau de sticla tip SPS 1, cusute cu sirma din otel zincata pe plasa de sirma, gata confectionate, imbracate pe o singura fata, avind grosimea de 20; 30; 40; 50 sau 60 mm, la conducte cu circumferinta peste termoizolatie peste 35 cm (Плиты минватныепрошивные М-75)	m2	1,5200	60,900 — 23,869	92,568 36,281
100	IzI05B	Protectia termoizolatiei la conducte, executata cu impaslitura din fibre de sticla bitumata tip I A, legata cu sirma din otel moale zincata cu diam. de 1,25 mm	m2	1,5200	28,580 — 11,884	43,442 18,064
		<i>Total</i>	Lei			35 895,382
		Total Distribuitorul Inklusiv salariu				35 895,382 2 577,825
		<i>Total</i>	Lei			1 298 254,703
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			74 051,456
		<i>Total</i>				1 372 306,159
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			198 984,393
		<i>Total</i>				1 571 290,552
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			94 277,433
		Total Lucrari tehnice sanitare Inklusiv salariu				1 665 567,985 308 547,735
		2. Montarea utilajului				
101	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de	buc	13,0000	9,669 —	125,697

1	2	3	4	5	6	7
		incalzire central, avind diametrul nominal de 20mm (Автоматический регулятор перепада давления d=15mm (R206 C) "Giacomini")			7,650	99,450
102	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20mm (Автоматический регулятор перепада давления d=20mm (R206 C) "Giacomini")	buc	66,0000	9,669 — 7,650	638,154 — 504,900
103	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 20mm (Автоматический регулятор перепада давления d=25mm (R206 C) "Giacomini")	buc	1,0000	9,669 — 7,650	9,669 — 7,650
104	ID04B	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2" (Автоматический регулятор перепада давления d=25mm (R206 C) "Giacomini")	buc	2,0000	16,620 — 12,750	33,240 — 25,500
		<i>Total</i>	Lei			806,760
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			153,000
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			16,926
		<i>Total</i>				976,686
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			484,500
		<i>Total</i>				1 461,186
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			87,671
		Total Montarea utilajului Inclusiv salariu				1 548,857 637,500
		3. Costul utilajului				
105	Pretul firmei	Автоматический регулятор перепада давления d=15mm (R206 C) "Giacomini"	buc	13,0000	875,050 — 0,000	11 375,650 — 0,000
106	Pretul firmei	Автоматический регулятор перепада давления d=20mm	buc	66,0000	963,500 —	63 591,000 —

1	2	3	4	5	6	7
		(R206 C) "Giacomini"			0,000	0,000
107	Pretul firmei	Автоматический регулятор перепада давления d=25mm (R206 C) "Giacomini"	buc	1,0000	<u>1 055,950</u> 0,000	<u>1 055,950</u> 0,000
108	Pretul firmei	Автоматический регулятор перепада давления d=32mm (R206 C) "Giacomini"	buc	2,0000	<u>1 309,950</u> 0,000	<u>2 619,900</u> 0,000
		<i>Total</i>	Lei			78 642,500
		Total Costul utilajului Inclusiv salariu				78 642,500

		Total	Lei	1 745 759,34
		TVA	20 %	349 151,87
		Total deviz:		2 094 911,21
		Inclusiv salariu		309 185,23

Intocmit

SRL "Profact Construct"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)